




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Plan-Vendosja e zonave me demtime dhe shkarjeve

Punoi: Objekti

Emertimi
Viti 2023
Shkalla --

Nr. Fletes

PV01

PLAN - VENDOSJA

"Ndërhyrje Emergjente në aksin rrugor Bardhet - Iballe"

BARDHET

IBALLE

BARDHET - IBALLE  (30km)

Zonat me demtime ne rruge

Porositi:

BASHKIA FUSHE - ARRES

Sektori i Planifikimit të Territorit

Zona 1

Shkarja 1

Zona 2

Zona 3

Zona 4

Zona 1
Koordinatat (Sipas KRGJSH)

X=503495
Y=4670575

Kilomatrazhi (nga Iballa)
11+000

Shkarja 1
Koordinatat (Sipas KRGJSH)

X=503533
Y=4670510

Kilomatrazhi (nga Iballa)
11+120

Zona 2
Koordinatat (Sipas KRGJSH)

X=504004
Y=4669405

Kilomatrazhi (nga Iballa)
13+200

Zona 3
Koordinatat (Sipas KRGJSH)

X=503815
Y=4668893

Kilomatrazhi (nga Iballa)
15+220

Zona 4
Koordinatat (Sipas KRGJSH)

X=503710
Y=4668086

Kilomatrazhi (nga Iballa)
17+180

ing. Tonin Prenga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Planimetria e gjendjes ekzistuese, shkarja 1

Punoi: Objekti

Emertimi
Viti 2023
Shkalla --

Nr. Fletes

PL01

"Ndërhyrje Emergjente në aksin rrugor Bardhet - Iballe"Porositi:

BASHKIA FUSHE - ARRES

Shkarja 1
Koordinatat (Sipas KRGJSH)

X=503533
Y=4670510

Kilomatrazhi (nga Iballa)
11+120

Planimetria e gjendjes ekzistuese

Sektori i Planifikimit të Territorit
ing. Tonin Prenga
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Vija e gërmimit Shtresë niveluese 20cm
me beton të varfër C12/15

Tombino Ø1000mm Kuota e asfaltit

Gjatësia e mureve gabion
 Muri H=7m 8
 Muri H=6m 2
 Muri H=5m 3
 Muri H=4m 8
 Muri H=3m 21
 Muri H=2m 9
 Muri H=1m 2

 Muri total 53 ml

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Planimetria dhe profili gjatësor, shkarja 1

Punoi: Objekti

Emertimi
Viti 2023
Shkalla --

Nr. Fletes

PG01

"Ndërhyrje Emergjente në aksin rrugor Bardhet - Iballe"Porositi:

BASHKIA FUSHE - ARRES

Sektori i Planifikimit të Territorit

Mure gabion
L=53mlAsfalti Ekzistues

Asfaltim i ri, L=65ml Mbrojtëse metalike N2
L=140ml

Tombino Ø 1000mm

Planimetria e murit gabion, shkarja 1

Prerja gjatësore e murit gabion, shkarja 1

Iballe Fushë Arrës

Iballe Fushë Arrës

ing. Tonin Prenga
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Shtresë niveluese 20cm
me beton të varfër C12/15 Kuota e asfaltit

Shtresë niveluese 20cm
me beton të varfër C12/15

Gërmim për devijimin
e rrugës S=29m²

Gërmim për devijimin
e rrugës S=32m²

Nivelim me zhavorr 10cm

Nivelim me zhavorr 10cm

a- Asfaltobeton              3 cm

c- Stabilizant                10 cm
b- Binder                        6 cm

d- Cakell makineria     20 cm

a- Asfaltobeton              3 cm

c- Stabilizant                10 cm
b- Binder                        6 cm

d- Cakell makineria     20 cm

Gërmim për themelet
e murit gabion S=15m²

Gërmim për themelet
e murit gabion S=15m²

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Planimetria dhe profili gjatësor, shkarja 1

Punoi: Objekti

Emertimi
Viti 2023
Shkalla --

Nr. Fletes

PT01

"Ndërhyrje Emergjente në aksin rrugor Bardhet - Iballe"Porositi:

BASHKIA FUSHE - ARRES

Profilet terthor te murit gabion, shkarja 1

Muri gabion H=7m Muri gabion H=6m

Sektori i Planifikimit të Territorit
ing. Tonin Prenga
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Shtresë niveluese 20cm
me beton të varfër C12/15

Shtresë niveluese 20cm
me beton të varfër C12/15

Gërmim për devijimin
e rrugës S=10m²

Gërmim për devijimin
e rrugës S=17m²

Nivelim me zhavorr 10cm

Nivelim me zhavorr 10cm

a- Asfaltobeton              3 cm

c- Stabilizant                10 cm
b- Binder                        6 cm

d- Cakell makineria     20 cm

a- Asfaltobeton              3 cm

c- Stabilizant                10 cm
b- Binder                        6 cm

d- Cakell makineria     20 cm

Gërmim për themelet
e murit gabion S=15m²

Gërmim për themelet
e murit gabion S=15m²

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Planimetria dhe profili gjatësor, shkarja 1

Punoi: Objekti

Emertimi
Viti 2023
Shkalla --

Nr. Fletes

PT02

"Ndërhyrje Emergjente në aksin rrugor Bardhet - Iballe"Porositi:

BASHKIA FUSHE - ARRES

Profilet terthor te murit gabion, shkarja 1

Muri gabion H=5m Muri gabion H=4m

Sektori i Planifikimit të Territorit
ing. Tonin Prenga
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Pastrim skarpate për ndërtimin
e kunetës S=5.5m²

Gërmim për themelet
e murit gabion S=6m²

Shtresë niveluese 20cm
me beton të varfër C12/15

Shtresë niveluese 20cm
me beton të varfër C12/15

Gërmim për themelet
e murit gabion S=10m²

Pastrim skarpate për ndërtimin
e kunetës S=8m²

Nivelim me zhavorr 10cm

Nivelim me zhavorr 10cm

a- Asfaltobeton              3 cm

c- Stabilizant                10 cm
b- Binder                        6 cm

d- Cakell makineria     20 cm

a- Asfaltobeton              3 cm

c- Stabilizant                10 cm
b- Binder                        6 cm

d- Cakell makineria     20 cm

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Planimetria dhe profili gjatësor, shkarja 1

Punoi: Objekti

Emertimi
Viti 2023
Shkalla --

Nr. Fletes

PT03

"Ndërhyrje Emergjente në aksin rrugor Bardhet - Iballe"Porositi:

BASHKIA FUSHE - ARRES

Profilet terthor te murit gabion, shkarja 1

Muri gabion H=3m Muri gabion H=2m

Sektori i Planifikimit të Territorit
ing. Tonin Prenga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Planimetria e divijimit te rruges gjate punimeve

Punoi: Objekti

Emertimi
Viti 2023
Shkalla --

Nr. Fletes

D01

"Ndërhyrje Emergjente në aksin rrugor Bardhet - Iballe"Porositi:

BASHKIA FUSHE - ARRES

Skarpata ne germim

Asfaltim Ekzistues

Devijimi i rruges gjate
punimeve

Tombino ekzistuese

Planimetria e devijimit te rruges gjate punimeveIballe Fushë Arrës

Sinjalistike e perkohshme

Sektori i Planifikimit të Territorit
ing. Tonin Prenga


